
UCHWAŁA NR 378/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 Uchwały nr XXXIII/295/17 
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na rok 2018, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na rok 
2018 poprzez przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami na kwotę 
677.302,04 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały.
§ 3. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.
§ 4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2018 rok.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2018.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Podpisany Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00 100,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 500,00 1 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 500,00 1 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 12 916,30 12 916,30

85202 Domy pomocy społecznej 12 916,30 12 916,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 716,30 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 727,30

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 189,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
10 498,74 10 498,74

85395 Pozostała działalność 10 498,74 10 498,74

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 135,60 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,40 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 27,62 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 5,20 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 493,20

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 498,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 430,75

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75,99

4307 Zakup usług pozostałych 7 760,73 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 369,19 0,00

855 RODZINA 652 287,00 652 287,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 652 287,00 652 287,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

652 287,00 0,00

w tym:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 378/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 28 marca 2018 r.

Podpisany Strona 2



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Powiat Kazimierski 56 995,00 0,00

Powiat Sępoleński 229 868,00 0,00

Powiat Sławieński 80 570,00 0,00

Miasto Koszalin 38 157,00 0,00

Powiat Szczecinecki 80 705,00 0,00

Powiat Tucholski 165 992,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 652 287,00

677 302,04 677 302,04SUMA

Podpisany Strona 3



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

653 887,00 1 600,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00 100,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 500,00 1 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 500,00 1 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00

855 RODZINA 652 287,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 652 287,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

652 287,00 0,00

w tym:

Powiat Kazimierski 56 995,00 0,00

Powiat Sępoleński 229 868,00 0,00

Powiat Sławieński 80 570,00 0,00

Miasto Koszalin 38 157,00 0,00

Powiat Szczecinecki 80 705,00 0,00

Powiat Tucholski 165 992,00 0,00

12 916,30 12 916,30

852 POMOC SPOŁECZNA 12 916,30 12 916,30

85202 Domy pomocy społecznej 12 916,30 12 916,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 716,30 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 727,30

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 189,00

10 498,74 662 785,74

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
10 498,74 10 498,74

85395 Pozostała działalność 10 498,74 10 498,74

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 135,60 0,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

WYDATKI
Wyszczególnienie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. §

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 378/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 28 marca 2018 r.

Podpisany Strona 4



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
WyszczególnienieDział Rozdz. §

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,40 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 27,62 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 5,20 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 493,20

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 498,80

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 430,75

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75,99

4307 Zakup usług pozostałych 7 760,73 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 369,19 0,00

855 RODZINA 0,00 652 287,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 652 287,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 652 287,00

677 302,04 677 302,04SUMA

Podpisany Strona 5



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00 100,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00

100,00 100,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2018 ROKU

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 378/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 28 marca 2018 r.

Podpisany Strona 6



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

100,00 100,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00 100,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00

100,00 100,00SUMA

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2018 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 378/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 28 marca 2018 r.

Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2018 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2018 r.

Zmian w planach wydatków dokonano w:

1. Starostwie Powiatowym w Koszalinie;

2. Domu Pomocy Społecznej w Mielnie;

3. Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie.

Wynikają one z konieczności zapewnienia właściwej realizacji zadań statutowych oraz
projektów wykonywanych przez jednostki.

Przesunięcia w planach wydatków w Starostwie Powiatowym w Koszalinie,
a Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie w dziale 855 na kwotę
652.287,00 zł podyktowane są opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie
wyrażoną dniu 18 stycznia 2018 r. dotyczącą charakteru porozumień zawartych przez JST
na podstawie art. 191 ust. 5-6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i
systemie pieczy zastępczej.

Podpisany Strona 1




